Заведующему МБДОУ

«Детский сад №4 «Родничок»

п. Красногвардейское

Красногвардейского района

Республики Крым

Петренко Н.Н.

____________________________________

____________________________________
(Ф.И.О.)

____________________________________

____________________________________
(проживающего(ей) по адресу)

Паспорт серия ________    № _________

выдан

____________________________________

____________________________________

Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Попечительского совета

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №4 «Родничок» п. Красногвардейское  Красногвардейского

района Республики Крым (далее-МБДОУ).

С Уставом МБДОУ, Положением о Попечительском совете МБДОУ,

задачами, направлениями и порядком организации деятельности членства

ознакомлен (на) и согласен (на).  Обязанности члена Попечительского совета

обязуюсь выполнять.

К заявлению прилагаю:

- анкету кандидата в члены Попечительского совета;

- копию паспорта

- согласие на обработку персональных данных.

______________                                   _____________/___________________
            (дата )                                                                            (подпись)                           (Ф.И.О.)